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Polwax przejmie laboratoria Lotos Lab
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Firma Polwax, jeden z największych
europejskich producentów parafin, znacząco rozszerza działalność operacyjną w zakresie
badań i rozwoju. Jest to możliwe dzięki przejęciu zorganizowanej części przedsiębiorstwa
od Lotos Lab.

Zgodnie z umową, którą niebawem strony podpiszą, Polwax ma przejąć dwa zakłady (oddział
Czechowice oraz oddział Jasło) należące do Lotos Lab. Oba zakłady prowadzą działalność w zakresie
usług analitycznych. Wartość przejmowanych aktywów jest szacowana na ok. 3,5 mln zł. Zakłady
Lotos Lab specjalizują się w badaniach analitycznych produktów naftowych, wód i środowiska pracy.
Zakup tych laboratoriów umożliwi Polwaxowi wejście w nowy, perspektywiczny obszar działania,
a jednocześnie zapewni niezbędne zaplecze do realizacji prac badawczych.

- Dzięki przejęciu zakładów badawczych w Czechowicach i Jaśle realizujemy naszą strategię
i wzmacniamy nasz Pion Rozwoju. Będziemy mogli rozszerzyć zakres prowadzonych prac
badawczo-rozwojowych, a także zaoferować nasze usługi laboratoryjne innym podmiotom, co
korzystnie przełoży się na nasze przychody oraz marżę - powiedział Dominik Tomczyk, prezes
zarządu Polwax.

Wraz z akwizycją, Polwax przejmie wszystkich pracowników zatrudnionych w Lotos Lab.

Notowany na GPW Polwax należy do ścisłej czołówki największych europejskich producentów
i dystrybutorów rafinowanych i odwanianych parafin oraz szerokiego asortymentu wosków
parafinowych. Spółka jest przedsiębiorstwem o strukturze dwuoddziałowej i nie tworzy grupy
kapitałowej. W Jaśle zlokalizowany jest zakład produkcyjny zajmujący się produkcją parafin,
natomiast w Czechowicach-Dziedzicach oprócz produkcji parafin realizowana jest również produkcja
zniczy i świec.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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